From: @ita-intertact.com>
Sent: Friday, August 14, 2020 1:21 PM

To: @med.muni.cz>

Subject: RE: Potvrzem’objednévky_
Dobry den NN

Dékuji za Vasi objednavku 1198/0093/20 a timto potvrzuji jeji prijeti.

S pozdravem,

Vedouci provozniho Useku

|.T.A.-Intertact s.r.o.
Cernokostelecka 616/143
108 00 Praha 10

-@ita—intertact.com

From: @med.muni.cz>
Sent: Friday, August 14, 2020 1:06 PM

To: @ita-intertact.com>
Cc: @gmail.com>

Subject: FW: Potvrzeni objedndvky _

Vazena pani doktorko,

dovoluji si Vas touto cestou jesté jednou poZadat o pisemné potvrzeni prijeti objednavky ¢.
1198/0093/20 (dostadujici je e-mailové potvrzeni pfijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice
osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je

ucinny od 1.7.2016.

Dékuji za spoluprdaci. S pozdravem a pranim prijemného dne

Lékarska fakulta Masarykovy univerzity
Ekonomické oddéleni
Kamenice 735/5, 625 00 Brno

From:
Sent: Tuesday, July 28, 2020 11:22 AM

To: @ita-intertact.com>

Subject: Potvrzeni objednévky_

Vazena pani doktorko,




dovolu;ji si Vas touto cestou pozadat o pisemné potvrzeni pfijeti objednavky €. 1198/0093/20
(dostacujici je e-mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby vystavujici
potvrzeni). Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je Gc¢inny od 1.7.2016.

Dékuji za spoluprdaci. S pozdravem a ptanim prijemného dne

Lékarska fakulta Masarykovy univerzity
Ekonomické oddéleni
Kamenice 735/5, 625 00 Brno
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